


Jakost dodávané vodv: 
Provozovatel se zavazuje dodávat vodu v jakosti odpovídající požadavkům zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky č. 252/2004 Sb. Ministerstva zdravotnictví ČR ve 
znění pozdějších předpisů, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu, četnost a rozsah její kontroly. 

Ukazatele jakosti pitné vody: 
dusičnany: 
3 - 15 mg/I 

vápník: 
20 - 40 mg/I 

hořčík: 
3 -20 mg/I 

Hodnoty jsou platné v době podpisu smlouvy, aktuální informace jsou uvedeny na www.vakpr.cz. 

Tlakové poměry v místě přípojky: 

Maximální přetlak v nejnižších místech vodovodní sítě každého tlakového pásma nesmí převyšovat hodnotu 0,6 MPa 
a v odůvodněných případech se může zvýšit na 0,7 MPa. Při zástavbě do dvou nadzemních podlaží hydrodynamický 
přetlak v rozvodné síti v místě vodovodní přípojky musí být nejméně O, 15 MPa a při zástavbě nad dvě nadzemní podlaží 
musí být nejméně 0,25 MPa. 

Odvádění odpadních vod: 

VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM 
Vlastník kanalizace: ************************************ 

IČ: **********

Vlastník kanalizační přípojky VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM 
************************************ 

a připojené stavby: 
IČ: **********

Počet Číslo Limit vypouštěné odpadní vody ( m3/rok ) 

Identifikace odběrného místa trvale odběrného 
připojených místa Z veřejného Z vlastní 

Celkem 
osob: (TOM): vodovodu studny 

VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM ****** ************ ************ ************ ************ 

************************************ ****** ************ ************ ************ ************ 

************************************ ****** ************ ************ ************ ************ 

************************************ ****** ************ ************ ************ ************ 

Způsob zjišťování Podle množství Přímým Podle vyhl. č. Jinak: 
množství dodané vody: měřením: 428/2001 Sb.: 

vypouštěné ANO NE NE 
*************************** 

odpadní vody: 

Množství srážkové je stanoveno technickým výpočtem podle přílohy, na základě I ( m3/rok ) 9764 vody: údajů o velikosti odtokových ploch, poskytnutých odběratelem 

Míra a bilance znečištění vypouštěných odpadních vod: 

Bilanční množství a koncentrace (míra) znečištění nesmí překročit obecné limity kanalizačního řádu, platné v místě 
odvádění odpadních vod. Postup kontroly složení odpadních vod pro účely tohoto smluvního vztahu je uveden v 
podmínkách dodávky vody a odvádění odpadních vod. 

Ill. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Smluvní strany se dohodly na způsobu fakturace: 

Zálohová platba: NE 
Číslo účtu pro zaslání přeplatků: ******************** 

Způsob platby: je možné realizovat následujícími způsoby (převodem z účtu, poštovní poukázkou, v hotovosti) 

Smluvní strany se dohodly, že faktury za vodné a stočné budou hrazeny třetí osobou: 

Obchodní název, u soukromých osob ************************************* 

se uvede jméno a příjmení: ************************************* 

Zapsána (pouze u právnických osob): ************************************* 

Sídlo firmy, u soukromých osob ************************************* 

adresa bydliště: ****** ************************************* 

Odpovědný zástupce (pouze u ************************************* 

právnických osob): 

Strana 2 z(-e) 6 
























